Hic de iſtis comedetis, bru- 22 chum secundam ſpeciem ſuam. Et (ſmygale, & chamaleon, ſtellio, & lacerta, & talpa. Hæc erunt vobis im- 23 munda ex omnib; reptilib;: quicun- que tetigerit ea in morte eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et omne ſuper quem ceciderit de morticinis eorũ, erit immundus usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 28 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis. Hæc quoque erunt vobis 29 immunda in reptilib; reptantibus ſuper terram; & muſtela, et mus, & crocodilus ſecundum ſpeciem ſuam. Et (ſmygale, & chamaleon, ſtellio, & lacerta, & talpa. Hæc erunt vobis im- 31 munda ex omnib; reptilib;: quicun- que tetigerit ea in morte eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et omne ſuper quem ceciderit de morticinis eorũ, erit immundus usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 33 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

22 هذا ما تأكلونه من جميع الوحش...
23 وكل من دأب بها ينجس...
24 وكل من دأب بها ينجس...
25 وكل من دأب بها ينجس...
26 وكل من دأب بها ينجس...
27 وكل من دأب بها ينجس...
28 وكل من دأب بها ينجس...
29 وكل من دأب بها ينجس...
30 وكل من دأب بها ينجس...
31 وكل من دأب بها ينجس...
32 وكل من دأب بها ينجس...
33 وكل من دأب بها ينجس...
34 وكل من دأب بها ينجس...
35 وكل من دأب بها ينجس...

22 Hic de iſtis comedetis ex iſtis: Locuſta, 22 et ſpecies earũ, & bruch; & ſpecies ophiomachũ, & cecidat, & ſpecies carũ, & locuste rãides, & ſpecies earum. Reliqua vero 23 reptilia voluata, habentia quatuor pedes, ſunt ab omnib; vobis, & ab iis abhorre- 24 bilit. Quicũq; tetigerit cadavera eorũ, pollutus erit usq; ad occaſũ. Et qui quicũq; tetigerit morticinã eorũ, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ. Et omne animal q; dividit unguã, & plantã non dividit, nec ruminat, neque immunda erunt vobis: quicũq; tetigerit ea, erit immundus usq; ad occaſũ. Et omne quod ambulat ſuper manus ſuas, ex omnib; animantib; ſuper quatuor pedes, immundũ erit vobis: quicũq; tetigerit morticinã eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 28 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis. Hæc quoque erunt vobis 29 immunda in reptilib; reptantibus ſuper terram; & muſtela, et mus, & crocodilus ſecundum ſpeciem ſuam. Et (ſmygale, & chamaleon, ſtellio, & lacerta, & talpa. Hæc erunt vobis im- 31 munda ex omnib; reptilib;: quicun- que tetigerit ea in morte eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et omne ſuper quem ceciderit de morticinis eorũ, erit immundus usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 33 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis.

22 Hic de iſtis comedetis ex iſtis: Locuſta, 22 et ſpecies earũ, & bruch; & ſpecies ophiomachũ, & cecidat, & ſpecies carũ, & locuste rãides, & ſpecies earum. Reliqua vero 23 reptilia voluata, habentia quatuor pedes, ſunt ab omnib; vobis, & ab iis abhorre- 24 bilit. Quicũq; tetigerit cadavera eorũ, pollutus erit usq; ad occaſũ. Et qui quicũq; tetigerit morticinã eorũ, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ. Et omne animal q; dividit unguã, & plantã non dividit, nec ruminat, neque immunda erunt vobis: quicũq; tetigerit ea, erit immundus usq; ad occaſũ. Et omne quod ambulat ſuper manus ſuas, ex omnib; animantib; ſuper quatuor pedes, immundũ erit vobis: quicũq; tetigerit morticinã eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 28 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis. Hæc quoque erunt vobis 29 immunda in reptilib; reptantibus ſuper terram; & muſtela, et mus, & crocodilus ſecundum ſpeciem ſuam. Et (ſmygale, & chamaleon, ſtellio, & lacerta, & talpa. Hæc erunt vobis im- 31 munda ex omnib; reptilib;: quicun- que tetigerit ea in morte eorum, immundus erit usq; ad occaſũ. Et omne ſuper quem ceciderit de morticinis eorũ, erit immundus usq; ad occaſũ. Et qui portaverit de mortici- 33 nis eorum, lavabit veſtimenta ſua, & erit immundus usq; ad occaſũ: immunda enim erunt vobis.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆOS AMARITANUS.

TET. ET VER. SAM. Translatio Latina.

תרגום אונקלוס

Targum Onkelos.

36 ברם מעין ונוב ביד כנישת מים... 37 ויהי דבו ויקרב בגבלתו ויהי... 38 ויקרוב בגבלתו עליו... 39 ויקרוב בגבלתו עליו... 40 ויקרוב בגבלתו עליו...

Veruntamen fons & cisterna... 37 Et si ceciderit de mortuorum eorum... 38 Et si ceciderit de mortuorum eorum... 39 Et quando mortuum fuerit animal... 40 Et quando mortuum fuerit animal...

36 ויבא מים ויפלו מים... 37 ויבא מים ויפלו מים... 38 ויבא מים ויפלו מים... 39 ויבא מים ויפלו מים... 40 ויבא מים ויפלו מים...

36 TET. ET VER. SAM. 37 TET. ET VER. SAM. 38 TET. ET VER. SAM. 39 TET. ET VER. SAM. 40 TET. ET VER. SAM.

VERSIOSAMARITANA.

36 ויבא מים ויפלו מים... 37 ויבא מים ויפלו מים... 38 ויבא מים ויפלו מים... 39 ויבא מים ויפלו מים... 40 ויבא מים ויפלו מים...

36 TET. ET VER. SAM. 37 TET. ET VER. SAM. 38 TET. ET VER. SAM. 39 TET. ET VER. SAM. 40 TET. ET VER. SAM.

CAP. XII.

Loquitur filius Moysi... 37 Loquitur filius Moysi... 38 Loquitur filius Moysi... 39 Loquitur filius Moysi... 40 Loquitur filius Moysi...

36 Loquitur filius Moysi... 37 Loquitur filius Moysi... 38 Loquitur filius Moysi... 39 Loquitur filius Moysi... 40 Loquitur filius Moysi...